
   Tagespflege im Kreis Euskirchen 

 

 
53902 Bad Münstereifel 

 
Seniorenhaus Marienheim  

Langenhecke 24  

Tel:  02253-54260 

Fax:  02253-5426-350 

Melanie.Schiffer-Klempnow@cellitinnen.de 

www.cellitinnen.de 

 

 

53949 Dahlem 
 

Caritas-Tagespflege St. Anna 

Markusstraße 38 

Tel.: 02447-9139339 

tagespflege.st.anna@caritas-eifel.de 

www.caritas-eifel.de 

 

 

53879 Euskirchen 
 

Caritas-Tagespflege Euskirchen 

Tuchmacherweg 2c 

Tel.:  02251-781156 

Fax:  02251-700066 

tagespflege-senioren@caritas-eu.de 

www.caritas-eu.de 

 

Tagespflege carpe diem Euskirchen 

Eifelring 16 

Tel.: 02251-77210 

Fax: 02251-7721555 

euskirchen@senioren-park.de 

www.senioren-park.de/euskirchen 

 

Seniorentagesstätte "Vital" 

Kirchwall 16a 

Tel.: 02251-8106930 

Fax: 02251-8106931 

s.spitzkat@pflegedienst-vital.de 

www.pflegedienst-vital.de 

 

 

 



53940 Hellenthal 

 
Tagespflege carpe diem Hellenthal 

Kölner Straße 70 

Tel.: 02482-12660 

Fax: 02482-1266555 

hellenthal@senioren-park.de 

www.senioren-park.de 

 

 

53925 Kall 
 

Tagespflege Care - Theisma GmbH 

Weiherbenden 17 

Tel.: 02441-7785340 

info@curanus-gmbh-ambulante-pflege.de 

www.pflegedienst-curanus.de 

 

 

53894 Mechernich 
 

Tagespflege Sanden - Haus St. Michael 

Prof.-Robert-Ellscheid-Weg 9 

Tel.:  02443-9801104 

Fax:  02443-980144 

tagespflege@sanden.org 

www.tagespflege-sanden.de 

 

Tagespflege Sonnenhof 

Kölner Straße 26 

Tel.: 02443-9629895 

Fax: 02443-9628969 

tagespflege@sonnenhof-kommern.de 

www.sonnenhof-kommern.de 

 

VIVANT Tagespflege im Barbarahof 

Im Schmidtenloch 32 

02443-90460 

02443-9046102 

info@barbarahof-mechernich.de 

www.vivant-eu.de 

 

 

 

 

 

 

 



53947 Nettersheim 
 

Caritas-Tagespflege St. Martin 

Rosenthalstraße 10 

Tel.: 02486 3389824 

tagespflege.st.martin@caritas-eifel.de 

www.caritas-eifel.de 

 

 
 

53937 Schleiden 
 

VIVANT Tagespflege im Liebfrauenhof 

Vorburg 16 

02445-85060 

02445-8506155 

info@liebfrauenhof-schleiden.de 

www.vivant-eu.de 

 

 

53909 Zülpich 
 

VIVANT Tagespflege im Geriatrischen Zentrum Zülpich 

Kölnstraße 14d 

02252-1010 

02252-1013 

info@vivant-zuelpich.de 

www.vivant-eu.de 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


